
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 25.3.2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 04016165
DIČ: CZ 0416165

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

222 422,20CZK

05-44-02
Oprava a zprovoznění osvětlení muničních skladišť b.č.208,209,220,221

ES Engineering&Services s.r.o.

183 820,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
183 820,0021,00% 38 602,20

0,0015,00% 0,00

Strana 1 z 18



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 05-44-02

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Uchazeč: ES Engineering&Services s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

55 605,5545 955,00

Oprava a zprovoznění osvětlení muničních skladišť b.č.208,209,220,221

25.3.2020

 

183 820,00 222 422,20

Oprava a zprovoznění osvětlení muničního skladu 
b.č.209

05-44-02-
209

45 955,00 55 605,55

05-44-02-
208

45 955,00
Oprava a zprovoznění osvětlení muničního skladu 
b.č.208 55 605,55

05-44-02-
221

Oprava a zprovoznění osvětlení muničního skladu 
b.č.221

55 605,55
05-44-02-
220

Oprava a zprovoznění osvětlení muničního skladu 
b.č.220 45 955,00

 

Kód Cena bez DPH [CZK]Popis Cena s DPH [CZK]

Strana 2 z 18



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 25.3.2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 04016165
DIČ: CZ 0416165

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 45 955,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 45 955,00 21,00% 9 650,55

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 55 605,55

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava a zprovoznění osvětlení muničních skladišť b.č.208,209,220,221

05-44-02-208 - Oprava a zprovoznění osvětlení muničního skladu 
b.č.208

ES Engineering&Services s.r.o.

Strana 3 z 18



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25.3.2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: ES Engineering&Services s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 45 955,00

HSV - Práce a dodávky HSV 101,10

    997 - Přesun sutě 91,50

    998 - Přesun hmot 9,60

M - Práce a dodávky M 550,00

    58-M - Revize vyhrazených technických zařízení 550,00

05-44-02-208 - Oprava a zprovoznění osvětlení muničního skladu 
b.č.208

Oprava a zprovoznění osvětlení muničních skladišť b.č.208,209,220,221

Strana 4 z 18



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 25.3.2020

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: ES Engineering&Services s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 45 955,00
63 M 35711733

skříň přípojková plastová pro průběžné připojení 6 x
160 A venkovní provedení

kus 1,000

2 K 741211823
Demontáž rozvodnic kovových pod omítkou s krytím
přes IPx4 plochou do 0,8 m2

kus 1,000

3 K 741210101
Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo
plastových sestava do 50 kg

kus 1,000

4 K 741213847
Demontáž kabelu silového z rozvodnice průřezu žil
přes 25 mm2 se zachováním funkčnosti

kus 4,000

5 M 35825473
spodek pojistkový do 160A a ztráty 12 W, svorkový
šroub a V-praporec

kus 6,000

6 M 35825268
pojistka nožová 100A nízkoztrátová 13.00 W,
provedení normální, charakteristika gG

kus 6,000

7 K 741128023
Příplatek k montáži kabelů za zatažení vodiče a kabelu
do 4,00 kg

m 6,000

8 K 741130061
Ukončení vodič izolovaný do 25 mm2 nastřelení
kabelového oka

kus 8,000

9 K 741231006
Montáž svorkovnice do rozvaděčů - řadová vodič do 50
mm2 se zapojením vodičů

kus 8,000

10 K 741132306
Ukončení kabelů nebo vodičů do 1 kV koncovkou
ucpávkovou do 4 žil průměru 40 mm jednoduchý
nástavec

kus 1,000

50 M 35718101
rozvaděč vystrojený, 230/400V, 50Hz, 80A x 30
modulů, venkovní provedení

kus 1,000

43 M 35811257 zásuvka nástěnná 16A 250V 4pólová kus 1,000

52 K 741313231
Montáž zásuvek průmyslových nástěnných provedení
IP 44 2P+PE 16 A

kus 1,000

45 M 35822111 jistič 1pólový-charakteristika B 16A kus 2,000

46 M 35822109 jistič 1pólový-charakteristika B 10A kus 10,000

59 K 741320105 Montáž jistič jednopólový nn do 25 A ve skříni kus 12,000

47 M 35822624
jistič 3-pól. pouze zkratová spoušť, In = 80A, třmen.
svorky pro 2,5-95mm2

kus 1,000

62 K 741320425 Montáž jističů čtyřpólových nn do 125 A ve skříni kus 1,000

48 M 35822404 jistič 3pólový-charakteristika B 32A kus 1,000

60 K 741320115 Montáž jistič jednopólový nn do 63 A ve skříni kus 1,000

49 M 35889207
chránič proudový 4pólový 40A pracovního proudu
0,03A

kus 1,000

57 K 741321013
Montáž proudových chráničů 4pólových nn do 63 A ve
skříni

kus 1,000

12 K 741211817
Demontáž rozvodnic kovových pod omítkou s krytím do
IPx4 plochou přes 0,8 m2

kus 1,000

13 K 741210102
Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo
plastových sestava do 100 kg

kus 1,000

14 K 741128002
Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů - označení
dalším štítkem

kus 33,000

15 K 741130001
Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo
na přístroji

kus 33,000

16 K 741132301
Ukončení kabelů nebo vodičů do 1 kV koncovkou
ucpávkovou do 4 žil průměru 12 mm jednoduchý
nástavec

kus 10,000

17 K 741231001
Montáž svorkovnice do rozvaděčů - řadová vodič do
2,5 mm2 se zapojením vodičů

kus 33,000

18 K 741231002
Montáž svorkovnice do rozvaděčů - řadová vodič do 6
mm2 se zapojením vodičů

kus 5,000

19 K 210292031 Zjištění směru vedení v existujících krabicích kus 11,000

20 K 210292041
Přezkoušení světelného nebo zásuvkového okruhu s
prozvoněním

kus 11,000

42 M 35811253 zásuvka nástěnná 32A 400V 5pólová kus 1,000

22 K 741130003
Ukončení vodič izolovaný do 4 mm2 v rozváděči nebo
na přístroji

kus 10,000

23 K 741132331
Ukončení kabelů nebo vodičů do 1 kV do 4 mm2
koncovkou ucpávkovou nevýbušnou do 10 žil

kus 1,000

24 K 741213841
Demontáž kabelu silového z rozvodnice průřezu žil do
4 mm2 se zachováním funkčnosti

kus 10,000

25 K 741313085
Montáž zásuvek chráněných v krabici šroubové
připojení 3P+N+PE prostředí venkovní, mokré

kus 1,000

Oprava a zprovoznění osvětlení muničních skladišť b.č.208,209,220,221

05-44-02-208 - Oprava a zprovoznění osvětlení muničního skladu
b.č.208

Strana 5 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

26 M 34535633 spínač 1P 10A 3553-05629 do vlhka z plastu kus 8,000

27 K 741313815
Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 A
šroubových se zachováním funkčnosti do 4 svorek

kus 8,000

28 K 741310031
Montáž vypínač nástěnný 1-jednopólový prostředí
venkovní/mokré

kus 8,000

29 M 34571512 krabice přístrojová instalační s ovl. LED červená kus 8,000

30 K 741376801
Demontáž svítidla speciálního výstražného majáku do
3 signálů se zachováním funkčnosti

kus 8,000

31 K 741330531
Montáž signální přístroj světelný ve skříni se zapojením
vodičů

kus 8,000

32 M 34567285 oko kabelové Al 1 - 10 kV lisovací plná 25 x 8 kus 8,000

33 M 34113120 kabel silový s Al jádrem 1 kV 4x25mm2 m 6,000

34 M 35441986
svorka odbočovací a spojovací pro pásek 30x4 mm,
FeZn

kus 2,000

35 M 35442062 pás zemnící 30x4mm FeZn kg 2,000

36 K 741421813
Demontáž drátu nebo lana svodového vedení D přes 8
mm kolmý svod

m 1,000

37 K 741421843 Demontáž svorky šroubové hromosvodné se 2 šrouby kus 1,000

38 K 741410001
Montáž vodič uzemňovací pásek D do 120 mm2 na
povrchu

m 1,000

D HSV Práce a dodávky HSV

D 997 Přesun sutě

39 K 997006511
Vodorovná doprava suti s naložením a složením na
skládku do 100 m

t 0,061

D 998 Přesun hmot
40 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 0,032

D M Práce a dodávky M

D 58-M Revize vyhrazených technických zařízení
41 K 580101004 Dílčí revize po opravě pole 1,000

Strana 6 z 18



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 25.3.2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 4016165
DIČ: CZ04016165

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 45 955,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 45 955,00 21,00% 9 650,55

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 55 605,55

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava a zprovoznění osvětlení muničních skladišť b.č.208,209,220,221

05-44-02-209 - Oprava a zprovoznění osvětlení muničního skladu 
b.č.209

ES Emgineering&Services s.r.o.

Strana 7 z 18



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25.3.2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: ES Emgineering&Services s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 45 955,00

HSV - Práce a dodávky HSV 101,10

    997 - Přesun sutě 91,50

    998 - Přesun hmot 9,60

M - Práce a dodávky M 550,00

    58-M - Revize vyhrazených technických zařízení 550,00

05-44-02-209 - Oprava a zprovoznění osvětlení muničního skladu 
b.č.209

Oprava a zprovoznění osvětlení muničních skladišť b.č.208,209,220,221

Strana 8 z 18



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 25.3.2020

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: ES Emgineering&Services s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 45 955,00
63 M 35711733

skříň přípojková plastová pro průběžné připojení 6 x
160 A venkovní provedení

kus 1,000

2 K 741211823
Demontáž rozvodnic kovových pod omítkou s krytím
přes IPx4 plochou do 0,8 m2

kus 1,000

3 K 741210101
Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo
plastových sestava do 50 kg

kus 1,000

4 K 741213847
Demontáž kabelu silového z rozvodnice průřezu žil
přes 25 mm2 se zachováním funkčnosti

kus 4,000

5 M 35825473
spodek pojistkový do 160A a ztráty 12 W, svorkový
šroub a V-praporec

kus 6,000

6 M 35825268
pojistka nožová 100A nízkoztrátová 13.00 W,
provedení normální, charakteristika gG

kus 6,000

7 K 741128023
Příplatek k montáži kabelů za zatažení vodiče a kabelu
do 4,00 kg

m 6,000

8 K 741130061
Ukončení vodič izolovaný do 25 mm2 nastřelení
kabelového oka

kus 8,000

9 K 741231006
Montáž svorkovnice do rozvaděčů - řadová vodič do 50
mm2 se zapojením vodičů

kus 8,000

10 K 741132306
Ukončení kabelů nebo vodičů do 1 kV koncovkou
ucpávkovou do 4 žil průměru 40 mm jednoduchý
nástavec

kus 1,000

50 M 35718101
rozvaděč vystrojený, 230/400V, 50Hz, 80A x 30
modulů, venkovní provedení

kus 1,000

43 M 35811257 zásuvka nástěnná 16A 250V 4pólová kus 1,000

52 K 741313231
Montáž zásuvek průmyslových nástěnných provedení
IP 44 2P+PE 16 A

kus 1,000

45 M 35822111 jistič 1pólový-charakteristika B 16A kus 2,000

46 M 35822109 jistič 1pólový-charakteristika B 10A kus 10,000

59 K 741320105 Montáž jistič jednopólový nn do 25 A ve skříni kus 12,000

47 M 35822624
jistič 3-pól. pouze zkratová spoušť, In = 80A, třmen.
svorky pro 2,5-95mm2

kus 1,000

62 K 741320425 Montáž jističů čtyřpólových nn do 125 A ve skříni kus 1,000

48 M 35822404 jistič 3pólový-charakteristika B 32A kus 1,000

60 K 741320115 Montáž jistič jednopólový nn do 63 A ve skříni kus 1,000

49 M 35889207
chránič proudový 4pólový 40A pracovního proudu
0,03A

kus 1,000

57 K 741321013
Montáž proudových chráničů 4pólových nn do 63 A ve
skříni

kus 1,000

12 K 741211817
Demontáž rozvodnic kovových pod omítkou s krytím do
IPx4 plochou přes 0,8 m2

kus 1,000

13 K 741210102
Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo
plastových sestava do 100 kg

kus 1,000

14 K 741128002
Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů - označení
dalším štítkem

kus 33,000

15 K 741130001
Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo
na přístroji

kus 33,000

16 K 741132301
Ukončení kabelů nebo vodičů do 1 kV koncovkou
ucpávkovou do 4 žil průměru 12 mm jednoduchý
nástavec

kus 10,000

17 K 741231001
Montáž svorkovnice do rozvaděčů - řadová vodič do
2,5 mm2 se zapojením vodičů

kus 33,000

18 K 741231002
Montáž svorkovnice do rozvaděčů - řadová vodič do 6
mm2 se zapojením vodičů

kus 5,000

19 K 210292031 Zjištění směru vedení v existujících krabicích kus 11,000

20 K 210292041
Přezkoušení světelného nebo zásuvkového okruhu s
prozvoněním

kus 11,000

42 M 35811253 zásuvka nástěnná 32A 400V 5pólová kus 1,000

22 K 741130003
Ukončení vodič izolovaný do 4 mm2 v rozváděči nebo
na přístroji

kus 10,000

23 K 741132331
Ukončení kabelů nebo vodičů do 1 kV do 4 mm2
koncovkou ucpávkovou nevýbušnou do 10 žil

kus 1,000

24 K 741213841
Demontáž kabelu silového z rozvodnice průřezu žil do
4 mm2 se zachováním funkčnosti

kus 10,000

25 K 741313085
Montáž zásuvek chráněných v krabici šroubové
připojení 3P+N+PE prostředí venkovní, mokré

kus 1,000

Oprava a zprovoznění osvětlení muničních skladišť b.č.208,209,220,221

05-44-02-209 - Oprava a zprovoznění osvětlení muničního skladu
b.č.209

Strana 9 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

26 M 34535633 spínač 1P 10A 3553-05629 do vlhka z plastu kus 8,000

27 K 741313815
Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 A
šroubových se zachováním funkčnosti do 4 svorek

kus 8,000

28 K 741310031
Montáž vypínač nástěnný 1-jednopólový prostředí
venkovní/mokré

kus 8,000

29 M 34571512 krabice přístrojová instalační s ovl. LED červená kus 8,000

30 K 741376801
Demontáž svítidla speciálního výstražného majáku do
3 signálů se zachováním funkčnosti

kus 8,000

31 K 741330531
Montáž signální přístroj světelný ve skříni se zapojením
vodičů

kus 8,000

32 M 34567285 oko kabelové Al 1 - 10 kV lisovací plná 25 x 8 kus 8,000

33 M 34113120 kabel silový s Al jádrem 1 kV 4x25mm2 m 6,000

34 M 35441986
svorka odbočovací a spojovací pro pásek 30x4 mm,
FeZn

kus 2,000

35 M 35442062 pás zemnící 30x4mm FeZn kg 2,000

36 K 741421813
Demontáž drátu nebo lana svodového vedení D přes 8
mm kolmý svod

m 1,000

37 K 741421843 Demontáž svorky šroubové hromosvodné se 2 šrouby kus 1,000

38 K 741410001
Montáž vodič uzemňovací pásek D do 120 mm2 na
povrchu

m 1,000

D HSV Práce a dodávky HSV

D 997 Přesun sutě

39 K 997006511
Vodorovná doprava suti s naložením a složením na
skládku do 100 m

t 0,061

D 998 Přesun hmot
40 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 0,032

D M Práce a dodávky M

D 58-M Revize vyhrazených technických zařízení
41 K 580101004 Dílčí revize po opravě pole 1,000

Strana 10 z 18



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 25.3.2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 04016165
DIČ: CZ 0416165

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 45 955,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 45 955,00 21,00% 9 650,55

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 55 605,55

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava a zprovoznění osvětlení muničních skladišť b.č.208,209,220,221

05-44-02-220 - Oprava a zprovoznění osvětlení muničního skladu 
b.č.220

ES Engineering&Services s.r.o.

Strana 11 z 18



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25.3.2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: ES Engineering&Services s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 45 955,00

HSV - Práce a dodávky HSV 101,10

    997 - Přesun sutě 91,50

    998 - Přesun hmot 9,60

M - Práce a dodávky M 550,00

    58-M - Revize vyhrazených technických zařízení 550,00

05-44-02-220 - Oprava a zprovoznění osvětlení muničního skladu 
b.č.220

Oprava a zprovoznění osvětlení muničních skladišť b.č.208,209,220,221

Strana 12 z 18



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 25.3.2020

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: ES Engineering&Services s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 45 955,00
63 M 35711733

skříň přípojková plastová pro průběžné připojení 6 x
160 A venkovní provedení

kus 1,000

2 K 741211823
Demontáž rozvodnic kovových pod omítkou s krytím
přes IPx4 plochou do 0,8 m2

kus 1,000

3 K 741210101
Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo
plastových sestava do 50 kg

kus 1,000

4 K 741213847
Demontáž kabelu silového z rozvodnice průřezu žil
přes 25 mm2 se zachováním funkčnosti

kus 4,000

5 M 35825473
spodek pojistkový do 160A a ztráty 12 W, svorkový
šroub a V-praporec

kus 6,000

6 M 35825268
pojistka nožová 100A nízkoztrátová 13.00 W,
provedení normální, charakteristika gG

kus 6,000

7 K 741128023
Příplatek k montáži kabelů za zatažení vodiče a kabelu
do 4,00 kg

m 6,000

8 K 741130061
Ukončení vodič izolovaný do 25 mm2 nastřelení
kabelového oka

kus 8,000

9 K 741231006
Montáž svorkovnice do rozvaděčů - řadová vodič do 50
mm2 se zapojením vodičů

kus 8,000

10 K 741132306
Ukončení kabelů nebo vodičů do 1 kV koncovkou
ucpávkovou do 4 žil průměru 40 mm jednoduchý
nástavec

kus 1,000

50 M 35718101
rozvaděč vystrojený, 230/400V, 50Hz, 80A x 30
modulů, venkovní provedení

kus 1,000

43 M 35811257 zásuvka nástěnná 16A 250V 4pólová kus 1,000

52 K 741313231
Montáž zásuvek průmyslových nástěnných provedení
IP 44 2P+PE 16 A

kus 1,000

45 M 35822111 jistič 1pólový-charakteristika B 16A kus 2,000

46 M 35822109 jistič 1pólový-charakteristika B 10A kus 10,000

59 K 741320105 Montáž jistič jednopólový nn do 25 A ve skříni kus 12,000

47 M 35822624
jistič 3-pól. pouze zkratová spoušť, In = 80A, třmen.
svorky pro 2,5-95mm2

kus 1,000

62 K 741320425 Montáž jističů čtyřpólových nn do 125 A ve skříni kus 1,000

48 M 35822404 jistič 3pólový-charakteristika B 32A kus 1,000

60 K 741320115 Montáž jistič jednopólový nn do 63 A ve skříni kus 1,000

49 M 35889207
chránič proudový 4pólový 40A pracovního proudu
0,03A

kus 1,000

57 K 741321013
Montáž proudových chráničů 4pólových nn do 63 A ve
skříni

kus 1,000

12 K 741211817
Demontáž rozvodnic kovových pod omítkou s krytím do
IPx4 plochou přes 0,8 m2

kus 1,000

13 K 741210102
Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo
plastových sestava do 100 kg

kus 1,000

14 K 741128002
Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů - označení
dalším štítkem

kus 33,000

15 K 741130001
Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo
na přístroji

kus 33,000

16 K 741132301
Ukončení kabelů nebo vodičů do 1 kV koncovkou
ucpávkovou do 4 žil průměru 12 mm jednoduchý
nástavec

kus 10,000

17 K 741231001
Montáž svorkovnice do rozvaděčů - řadová vodič do
2,5 mm2 se zapojením vodičů

kus 33,000

18 K 741231002
Montáž svorkovnice do rozvaděčů - řadová vodič do 6
mm2 se zapojením vodičů

kus 5,000

19 K 210292031 Zjištění směru vedení v existujících krabicích kus 11,000

20 K 210292041
Přezkoušení světelného nebo zásuvkového okruhu s
prozvoněním

kus 11,000

42 M 35811253 zásuvka nástěnná 32A 400V 5pólová kus 1,000

22 K 741130003
Ukončení vodič izolovaný do 4 mm2 v rozváděči nebo
na přístroji

kus 10,000

23 K 741132331
Ukončení kabelů nebo vodičů do 1 kV do 4 mm2
koncovkou ucpávkovou nevýbušnou do 10 žil

kus 1,000

24 K 741213841
Demontáž kabelu silového z rozvodnice průřezu žil do
4 mm2 se zachováním funkčnosti

kus 10,000

25 K 741313085
Montáž zásuvek chráněných v krabici šroubové
připojení 3P+N+PE prostředí venkovní, mokré

kus 1,000

Oprava a zprovoznění osvětlení muničních skladišť b.č.208,209,220,221

05-44-02-220 - Oprava a zprovoznění osvětlení muničního skladu
b.č.220

Strana 13 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

26 M 34535633 spínač 1P 10A 3553-05629 do vlhka z plastu kus 8,000

27 K 741313815
Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 A
šroubových se zachováním funkčnosti do 4 svorek

kus 8,000

28 K 741310031
Montáž vypínač nástěnný 1-jednopólový prostředí
venkovní/mokré

kus 8,000

29 M 34571512 krabice přístrojová instalační s ovl. LED červená kus 8,000

30 K 741376801
Demontáž svítidla speciálního výstražného majáku do
3 signálů se zachováním funkčnosti

kus 8,000

31 K 741330531
Montáž signální přístroj světelný ve skříni se zapojením
vodičů

kus 8,000

32 M 34567285 oko kabelové Al 1 - 10 kV lisovací plná 25 x 8 kus 8,000

33 M 34113120 kabel silový s Al jádrem 1 kV 4x25mm2 m 6,000

34 M 35441986
svorka odbočovací a spojovací pro pásek 30x4 mm,
FeZn

kus 2,000

35 M 35442062 pás zemnící 30x4mm FeZn kg 2,000

36 K 741421813
Demontáž drátu nebo lana svodového vedení D přes 8
mm kolmý svod

m 1,000

37 K 741421843 Demontáž svorky šroubové hromosvodné se 2 šrouby kus 1,000

38 K 741410001
Montáž vodič uzemňovací pásek D do 120 mm2 na
povrchu

m 1,000

D HSV Práce a dodávky HSV

D 997 Přesun sutě

39 K 997006511
Vodorovná doprava suti s naložením a složením na
skládku do 100 m

t 0,061

D 998 Přesun hmot
40 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 0,032

D M Práce a dodávky M

D 58-M Revize vyhrazených technických zařízení
41 K 580101004 Dílčí revize po opravě pole 1,000

Strana 14 z 18



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 25.3.2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 04016165
DIČ: CZ 0416165

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 45 955,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 45 955,00 21,00% 9 650,55

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 55 605,55

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava a zprovoznění osvětlení muničních skladišť b.č.208,209,220,221

05-44-02-221 - Oprava a zprovoznění osvětlení muničního skladu 
b.č.221

ES Engineering&Services s.r.o.

Strana 15 z 18



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25.3.2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: ES Engineering&Services s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 45 955,00

HSV - Práce a dodávky HSV 101,10

    997 - Přesun sutě 91,50

    998 - Přesun hmot 9,60

M - Práce a dodávky M 550,00

    58-M - Revize vyhrazených technických zařízení 550,00

05-44-02-221 - Oprava a zprovoznění osvětlení muničního skladu 
b.č.221

Oprava a zprovoznění osvětlení muničních skladišť b.č.208,209,220,221

Strana 16 z 18



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 25.3.2020

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: ES Engineering&Services s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 45 955,00
63 M 35711733

skříň přípojková plastová pro průběžné připojení 6 x
160 A venkovní provedení

kus 1,000

2 K 741211823
Demontáž rozvodnic kovových pod omítkou s krytím
přes IPx4 plochou do 0,8 m2

kus 1,000

3 K 741210101
Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo
plastových sestava do 50 kg

kus 1,000

4 K 741213847
Demontáž kabelu silového z rozvodnice průřezu žil
přes 25 mm2 se zachováním funkčnosti

kus 4,000

5 M 35825473
spodek pojistkový do 160A a ztráty 12 W, svorkový
šroub a V-praporec

kus 6,000

6 M 35825268
pojistka nožová 100A nízkoztrátová 13.00 W,
provedení normální, charakteristika gG

kus 6,000

7 K 741128023
Příplatek k montáži kabelů za zatažení vodiče a kabelu
do 4,00 kg

m 6,000

8 K 741130061
Ukončení vodič izolovaný do 25 mm2 nastřelení
kabelového oka

kus 8,000

9 K 741231006
Montáž svorkovnice do rozvaděčů - řadová vodič do 50
mm2 se zapojením vodičů

kus 8,000

10 K 741132306
Ukončení kabelů nebo vodičů do 1 kV koncovkou
ucpávkovou do 4 žil průměru 40 mm jednoduchý
nástavec

kus 1,000

50 M 35718101
rozvaděč vystrojený, 230/400V, 50Hz, 80A x 30
modulů, venkovní provedení

kus 1,000

43 M 35811257 zásuvka nástěnná 16A 250V 4pólová kus 1,000

52 K 741313231
Montáž zásuvek průmyslových nástěnných provedení
IP 44 2P+PE 16 A

kus 1,000

45 M 35822111 jistič 1pólový-charakteristika B 16A kus 2,000

46 M 35822109 jistič 1pólový-charakteristika B 10A kus 10,000

59 K 741320105 Montáž jistič jednopólový nn do 25 A ve skříni kus 12,000

47 M 35822624
jistič 3-pól. pouze zkratová spoušť, In = 80A, třmen.
svorky pro 2,5-95mm2

kus 1,000

62 K 741320425 Montáž jističů čtyřpólových nn do 125 A ve skříni kus 1,000

48 M 35822404 jistič 3pólový-charakteristika B 32A kus 1,000

60 K 741320115 Montáž jistič jednopólový nn do 63 A ve skříni kus 1,000

49 M 35889207
chránič proudový 4pólový 40A pracovního proudu
0,03A

kus 1,000

57 K 741321013
Montáž proudových chráničů 4pólových nn do 63 A ve
skříni

kus 1,000

12 K 741211817
Demontáž rozvodnic kovových pod omítkou s krytím do
IPx4 plochou přes 0,8 m2

kus 1,000

13 K 741210102
Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo
plastových sestava do 100 kg

kus 1,000

14 K 741128002
Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů - označení
dalším štítkem

kus 33,000

15 K 741130001
Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo
na přístroji

kus 33,000

16 K 741132301
Ukončení kabelů nebo vodičů do 1 kV koncovkou
ucpávkovou do 4 žil průměru 12 mm jednoduchý
nástavec

kus 10,000

17 K 741231001
Montáž svorkovnice do rozvaděčů - řadová vodič do
2,5 mm2 se zapojením vodičů

kus 33,000

18 K 741231002
Montáž svorkovnice do rozvaděčů - řadová vodič do 6
mm2 se zapojením vodičů

kus 5,000

19 K 210292031 Zjištění směru vedení v existujících krabicích kus 11,000

20 K 210292041
Přezkoušení světelného nebo zásuvkového okruhu s
prozvoněním

kus 11,000

42 M 35811253 zásuvka nástěnná 32A 400V 5pólová kus 1,000

22 K 741130003
Ukončení vodič izolovaný do 4 mm2 v rozváděči nebo
na přístroji

kus 10,000

23 K 741132331
Ukončení kabelů nebo vodičů do 1 kV do 4 mm2
koncovkou ucpávkovou nevýbušnou do 10 žil

kus 1,000

24 K 741213841
Demontáž kabelu silového z rozvodnice průřezu žil do
4 mm2 se zachováním funkčnosti

kus 10,000

25 K 741313085
Montáž zásuvek chráněných v krabici šroubové
připojení 3P+N+PE prostředí venkovní, mokré

kus 1,000

Oprava a zprovoznění osvětlení muničních skladišť b.č.208,209,220,221

05-44-02-221 - Oprava a zprovoznění osvětlení muničního skladu
b.č.221

Strana 17 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

26 M 34535633 spínač 1P 10A 3553-05629 do vlhka z plastu kus 8,000

27 K 741313815
Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 A
šroubových se zachováním funkčnosti do 4 svorek

kus 8,000

28 K 741310031
Montáž vypínač nástěnný 1-jednopólový prostředí
venkovní/mokré

kus 8,000

29 M 34571512 krabice přístrojová instalační s ovl. LED červená kus 8,000

30 K 741376801
Demontáž svítidla speciálního výstražného majáku do
3 signálů se zachováním funkčnosti

kus 8,000

31 K 741330531
Montáž signální přístroj světelný ve skříni se zapojením
vodičů

kus 8,000

32 M 34567285 oko kabelové Al 1 - 10 kV lisovací plná 25 x 8 kus 8,000

33 M 34113120 kabel silový s Al jádrem 1 kV 4x25mm2 m 6,000

34 M 35441986
svorka odbočovací a spojovací pro pásek 30x4 mm,
FeZn

kus 2,000

35 M 35442062 pás zemnící 30x4mm FeZn kg 2,000

36 K 741421813
Demontáž drátu nebo lana svodového vedení D přes 8
mm kolmý svod

m 1,000

37 K 741421843 Demontáž svorky šroubové hromosvodné se 2 šrouby kus 1,000

38 K 741410001
Montáž vodič uzemňovací pásek D do 120 mm2 na
povrchu

m 1,000

D HSV Práce a dodávky HSV

D 997 Přesun sutě

39 K 997006511
Vodorovná doprava suti s naložením a složením na
skládku do 100 m

t 0,061

D 998 Přesun hmot
40 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 0,032

D M Práce a dodávky M

D 58-M Revize vyhrazených technických zařízení
41 K 580101004 Dílčí revize po opravě pole 1,000

Strana 18 z 18


